



ประกาศเทศบาลตำบลหาดอาษา

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบางตาลี หมู่ที่ ๕

เทศบาลตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท มีความประสงค์จะสอบราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบางตาลี หมู่ที่ ๕ ตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรยาว ๔๔๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหาดอาษา) พ.๒๕/๒๕๕๖ จำนวน..๕...แผ่น ตั้งไว้เป็นเงิน ๖๘๑,๗๐๐.-บาท (หกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการ (ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย) และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย)

ราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖๔,๐๐๐.-บาท (หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

งบประมาณตั้งไว้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘๑,๗๐๐.-บาท (หกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

๑. ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และแจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลหาดอาษา ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง (ให้ช่างควบคุมงานเป็นผู้พาไปดูสถานที่ดำเนินการ)

- ในวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. โดยพร้อมกัน ณ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมใน วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๕๗ เวลา ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลหาดอาษา หากไม่มารับฟังคำชี้แจงและไม่ไปดูสถานที่แล้ว จะยกมาเป็นข้ออ้าง ข้อโต้แย้งใดๆ ในภายหลังมิได้

กำหนดขายและยื่นซองสอบราคา ดังนี้

- ในวันที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลหาดอาษา

/กำหนดรับของ.....

กำหนดยื่นของสอบราคาวันสุดท้าย ดังนี้

- ในวันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างองค์การปกครองส่วนท้องถิ่นประจำอำเภอ สรรพยา จังหวัดชัยนาท (ชั้น ๑) อำเภอ สรรพยา จังหวัดชัยนาท

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ดังนี้

- ในวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างองค์การปกครองส่วนท้องถิ่นประจำอำเภอ สรรพยา จังหวัดชัยนาท (ชั้น ๑) อำเภอ สรรพยา จังหวัดชัยนาท

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.- บาท ได้ที่กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลหาดอาษา อำเภอ สรรพยา จังหวัดชัยนาท ระหว่างวันที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๕๖๔๓๒๕๘๔ ในวันและเวลาราชการ หรือที่เว็บไซต์ www.sprocurement.go.th และ www.hadarsa.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

สิบท เสมหมาย อารมณ

(สมหมาย อารมณ)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดอาษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบางตาลี หมู่ที่ ๕
หน่วยงาน เทศบาลตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๘๑,๗๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรยาว ๔๔๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน...๖๖๔,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ปร.๔
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายไพฑูล หาญประกาศ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายพิพัฒน์ ชัยกิจธนาภรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายอนุพงษ์ เอี่ยมวิกาล ตำแหน่ง ช่างโยธา กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลหาดอาษา (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ที่ ชม.54503/

วันที่ 23 กรกฎาคม 2557

เรื่อง สรุปคณะกรรมการ กำหนดราคากลางโครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 8

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหาดอาษา

ด้วยเทศบาลตำบลหาดอาษา จะดำเนินการก่อสร้างโครงการโครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 8 ตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท เพื่อให้เป็นไปตามคำสั่งเทศบาลตำบล หาดอาษา ที่ 393 / 2557 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 23 กรกฎาคม 2557 และหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0421.5 / 13955 ลงวันที่ 22 เมษายน 2556 เรื่อง ปรับปรุงรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ สำนักงานเทศบาลตำบลหาดอาษา สรุปผลตามเอกสารที่แนบท้ายมานี้ เพื่อเป็นราคากลางในการดำเนินการสอบราคาจ้าง การจ้างโครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 8 ตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท ของเทศบาลตำบลหาดอาษา และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตามที่คณะกรรมการกำหนดราคาวัสดุระดับอำเภอสรรพยา ราคาสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชัยนาท และราคาวัสดุก่อสร้างมวลรวมต่อหน่วยตามมาตรฐานงานช่าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลาง คำจ้างเหมาโครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 8 ตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท เป็นจำนวนเงิน 165,600 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหกหรือยี่บาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อ โปรดอนุมัติ หากเห็นควร โปรดลงนามทำขึ้น

เรียน รองปลัด/ปลัดเทศบาลฯ

-เพื่อโปรดทราบ

-ตามที่คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง

โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 8

ตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

เป็นจำนวนเงิน 165,600 บาท

-เห็นควรแจ้งพัสดุดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(นายพิพัฒน์ ชัยกิจชนากรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายประภากร ประสิทธิ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหาดอาษา

(นักบริหารงานเทศบาล 7)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายไพฑูถ หาดูประกาศ)

ปลัดเทศบาลตำบลหาดอาษา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพิพัฒน์ ชัยกิจชนากรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอนุพงษ์ เข็มวิภาส)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหาดอาษา

ประเภท งานอาคาร (ขยายเขตรอบประปทุมบ้าน หมู่ที่ 8)

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหาดอาษา

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 8 ตำบลหาดอาษา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหาดอาษา

แบบเลขที่ 04 /2557 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	130,150.19	1.2726	165,629.13	
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้า 0 %			-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
2	ป้ายโครงการก่อสร้าง			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			165,629.13	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			165,600.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

0

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

0

บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย

(นายทีพัฒน์ ชัยกิจธนากรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายทีพัฒน์ ชัยกิจธนากรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายไพฑูล หาญประกาศ)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหาดอาษา

อนุมัติ สิบโท

(สมหมาย อารมณ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลหาดอาษา

ประมาณราคาโครงการของพระบรมราชูปถัมภ์ พ.ศ. 8

สถานที่อยู่ หมู่ 8 ตำบลท่าเสา อำเภอสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการตามมติของคณะที่ปรึกษาพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช

เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพระบรมราชูปถัมภ์ หมู่ 8								
1.1	ท่อ P.V.C. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4.00 เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง 8.5 Ø 1/2 นิ้ว	813.00	ท่อน	70.09	56,983.17	80.00	65,040.00	122,023.17	
1.2	ประตูป่า ขนาดสูง 0.1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	656.00	656.00	150.00	150.00	806.00	
1.3	ขั้วต่อท่อ P.V.C. ขนาดยาว 90 ซม. Ø 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	21.36	46.72	-	-	46.72	
1.4	ขั้วปิดท่อ P.V.C. Ø 1/2 นิ้ว	3.00	ตัว	14.60	43.80	-	-	43.80	
1.5	ปั๊มน้ำระบบท่อขนาด 250 ลิตร	25.00	อะไหล่	112.15	2,803.75	-	-	2,803.75	
1.6	ท่อร้อยท่อ PVC. ขนาดตามท่อของ ขนาด 1/2 นิ้ว X 1/2 นิ้ว. ขนาด 50 เมตร 1 ท่อนละยาว 10 เมตร	25.00	ชุด	30.51	762.75	-	-	762.75	
1.7	ท่อเหล็กหล่อเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 3 นิ้ว ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6.00 เมตร	2.00	เส้น	1,832.00	3,664.00	-	-	3,664.00	
2	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							130,150.19	

ประมาณการโดย.....

(นายพิพัฒน์ ชัยกิจนันทกร)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

ต้นฉบับ.....

(นายไพฑูรย์ ชาญประเสริฐ)

สำนักงาน ปลัดเทศบาลตำบลท่าเสา

ตรวจ.....

(นายพิพัฒน์ ชัยกิจนันทกร)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

อนุมัติ อนุมัติ.....

(นายไพฑูรย์ ชาญประเสริฐ)

สำนักงาน นายกเทศมนตรีตำบลท่าเสา